UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
Số: 201/QĐ-TMNTM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                      Tứ Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban đại diện Cha mẹ học sinh

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
- Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định Điều lệ trường mầm non;
- Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGD&ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT Thông tư Ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;
- Căn cứ biên bản họp Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường mầm non Tứ Minh ngày 06/9/2023;
- Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và năng lực, điều kiện của Ban đại diện Cha mẹ học sinh năm học 2023-2024,
                                                 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường mầm non Tứ Minh năm học 2023-2024 gồm 20 ông (bà) có tên sau:
	TT
	Họ và tên
	Đại diện lớp
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Nguyễn Văn Dũng
	2TA

	2
	Nguyễn Thị Hương
	2TB
	Ủy viên

	3
	Trần Thị Phương
	2TC

	4
	Vũ Thị Thu Dung
	2TD

	5
	Lê Thị Yến Linh
	3TA

	6
	Nguyễn Văn Tiến
	3TB
	Phó ban

	7
	Nguyễn Thúy Vân
	3TC

	8
	Nguyễn Thị Thu
	3TD

	9
	Trần Thị Quỳnh
	3TE

	10
	Vũ Văn Trung
	4TA
	Trưởng ban

	11
	Đỗ Văn Sơn
	4TB

	12
	Nguyễn Văn Hưởng
	4TC

	13
	Trần Thị Thắm
	4TD

	14
	Bùi Thị Hướng
	4TE

	15
	Nguyễn Thị Toán
	5TA

	16
	Nguyễn Trí Dũng
	5TB

	17
	Bùi Thị Chuyên
	5TC

	18
	Trần Thị Nguyệt
	5TD
	Phó ban

	19
	Vũ Thị Mai Hương
	5TE
	Ủy viên

	20
	Nguyễn Văn Thọ
	5TG

Điều 2. Các ông (bà) trong Ban đại diện Cha mẹ học sinh thực hiện nhiệm vụ xây dựng Quy chế hoạt động và Kế hoạch hoạt động của Hội theo quy định tại Thông tư 55/2011-TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; Phối hợp với nhà trường thực hiện tốt nhiệm vụ chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ trong năm học 2023-2024.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- PGD TPHD (để b/c);

- UBND P.TM (để b/c);

- BLĐ (để giám sát, P/h);
- Như điều 3 (t/h);
   - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Duyên